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Írásbeli választ igénylő kérdés!

Kövér László úr,

az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi

XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló

10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Semjén Zsolt miniszterelnök-helyetteshe z

„Miről tárgyalt Nesztor Sufrics ukrán képviselővel? (2)

címmel . A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

Figyelemre méltó az a gyorsaság, amivel a Nesztor Sufrics ukrán parlamenti képvisel ővel 2017 .

november 27-én lefolytatott találkozójával kapcsolatosan feltett kérdésemre reagált .
Legnagyobb sajnálatomra azonban a gyorsaság most is a tartalom rovására ment, így egyetlen

feltett kérdésemre sem kaptam Önt ől érdemi választ. Érdeklődéssel olvastam lelkes

beszámolóját arról, hogy Sufrics úr milyen jól beszél magyarul, ezek szerint - a magyar gyökere k
mellett - hasznos volt a Szovjet Hadsereg Déli Hadseregcsoportjában Magyarországon leszolgál t
katonaidő és a budapesti szovjet katonai beszerzési hivatalnál az 1980-as évek végéig végzet t

tolmácsi munka, amir ő l bizonyára Ön is tud, hiszen Nesztor Sufrics életrajzának egyes fonto s

eseményei nem maradnak titokban az érdekl ődő olvasók előtt.
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Az Ön által hivatkozott szűkszavú sajtóközlemény nem tartalmaz olyan érdemi információkat,
amiből bármi konkrétumot is megtudhatunk ezzel a színes egyéniséggel folytatot t
megbeszélésér ő l . Ezért újólag arra kérem Miniszterelnök-helyettes Urat, válaszoljon a következ ő
kérdésekre :

1. Ki és milyen indoklással javasolta Önnek a találkozót Nesztor Sufriccsal? A találkoz ó

szervezése során kikérték-e a Külgazdasági és Külügyminisztérium és a kijevi magya r

nagykövetség véleményét?

2. Konkrétan milyen területen tudja segíteni Nesztor Sufrics az ukrajnai magyarsá g

nyelvhasználatával kapcsolatos konfliktus megoldását? Milyen javaslatok, elképzelése k

hangzottak el a részérő l ebben az ügyben a találkozón? Ön milyen lépésekre kérte fel az ukrá n

parlamenti képviselő t?

3. Játszik-e bármilyen formában közvetít ő szerepet Nesztor Sufrics a magyar kormány és a

kárpátaljai megyei vezetés, illetve a kijevi kormányzat között ?

4. Érintett-e Nesztor Sufrics olyan kárpátaljai projektekben, amelyek a magyar állam

finanszírozásával valósulnak meg, különös tekintettel a határmenti együttműködésre vagy a

kárpátaljai gazdasági szereplők támogatására ?

S. A nyelvhasználattal és a kettős állampolgársággal kapcsolatos kérdéseken túl szerepelt-e a

találkozó napirendjén más ügy is, különösen például energetikai, illetve más gazdasági kérdések,

illetve az ukrán-orosz viszonnyal és Ukrajna euroatlanti integrációjával kapcsolatos témák ?

6. 2017-ben Ön mely ukrán politikusokkal találkozott és folytatott tárgyalásokat? Kérem, hog y
az adatokat a találkozó id őpontjának és helyszínének megjelölésével adja meg .

Budapest, 2017 . december ,2;4

Demeter Márt a

(LMP)
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